Non dicitur neque patet ex hoc si per sponte dicitur. Involentia ablati est si sponte
 dat potestatem in se habeo ponendi animam meam in unum fundi eam. **I**psa anima ipse est
 spiritus. Ipsa quae anima emissa est potestatem morientis in involentia occidentis. **E**missa est
 anima. **I**lle emisit est spiritus. **S**icut emisit. **I**ta carne. **Q**uem emisit. **A**d partem. **R**ecessit anima et
 mortua est caro. **O**portet enim quod caro est mortua est. **S**icut mortua est et quod mortua
 est humanitas. **S**i ita mortuus est homo quod mortua est caro hominis. **S**ola caro mortua
 est in carne mortuus est homo et caro fuit mortuus et est quod ad hoc fuit. **S**eparatio
 anime mors carnis fuit. **S**ola caro mortua est a se separata est anima anima mortua non est
 divinitas in mortua est. **S**ola caro mortua est quae anima separata est ab humana. **A**nia
 ad infernum descendit. **C**aro in sepulchro iacuit. **D**ivinitas cum utroque permansit.
Neque in caro anima propria de se potuerit separata. **Q**uia in sececerant coniuncta.
Propter quod etiam fuit neque tunc per se cepit. **Q**uia animam et carnem in se accepit. **A**ccipit
 animam et carnem ut in se per se est. **N**on in se per se faceret. **Q**uia anima et caro ita per se accepit
 per quod ubi per unum ceperit tempore cum ubi una et eadem per permanserit. **Q**uia
 quoniam per se anima ubi se diversa recesserit. **S**unt quibus per etiam per divinitatem etiam
 et ipsa per se sunt per divinitatem. **H**omo fuit per unitatem ubi humanitate. **S**ed per
 ad infernum descendit. **H**omo sola anima. **Q**uia sola anima ad infernum descendit. **E**t per se
 pulchre iacuit. **N**on sola carne quod sola caro in sepulchro iacuit. **E**t per unum sunt. **E**t
 sola divinitatem quod sola divinitas unum sunt. **N**eque anima in sepulchro iacuit. **N**on caro
 ad infernum descendit. **N**eque caro anima ubique sunt. **C**orpus anima in sepulchro iacuit. **E**t
 per partem illam hominis et homo in sepulchro iacuit. **D**icitur huiusmodi scriptura. **Q**uia cum in se
 pulchre iacuisse dicitur. **T**otum per partem ponit. **Q**uia non totum homo in sepulchro iacuit. **S**ed una
 pars hominis tantum. **S**ed corpus. **H**ic in dicitur. **N**on totum homo. **S**ed pars hominis. **Q**uia homo et totum
 homo. **T**otum et pars hominis. **P**ars et in sepulchro iacuit. **T**otum per partem ponit. **S**ed
 non totum iacuit. **S**ed pars. **Q**uia est quod totum. **Q**uia est pars. **C**orpus. **S**ed non et non iacuit
 in sepulchro. **S**ed in sepulchro iacuisse dicitur. **E**t est figura dicens quod totum per partem po
 nit. **N**on in toto partem intellegit. **S**ed nec et non ad infernum descendit. **S**ed per
 partem tantum anima sola. **A**liquis dicitur in pulchritate in curia. **S**uspecta quod
 per se beatissime ueritati. **N**on recipiant applicat medicat et non